[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября 2019 года                                                                                                № 463
с.Киясово

О начале отопительного сезона в муниципальном образовании

«Киясовский район»

В целях обеспечения населения  теплом и своевременного перевода систем теплоснабжения с летнего на зимний режимы работы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Распоряжением Правительства УР №579-р от 17.05.2019г. «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2019-2020года в Удмуртской Республике», статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период с 17 сентября 2019 года.

2. Организациям, получателям услуг отопления на объектах социальной сферы,  известить теплоснабжающие организации о готовности приема теплоносителя.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи Шамшурина М.А.
Глава муниципального образования
«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков
«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования «Киясовский район»